
----- Postoupil Štěpán Korenec/cesbrod v 14.05.2025 08:56 ----- 

Od: "Michaela Žejšková" <michaela.zejskova@gmail.com> 

Komu: "Štěpán Korenec" <korenec@cesbrod.cz> 

Kopie: "Hana Dočkalová" <dockalova@cesbrod.cz>, "David Wretzel" <wretzel@cesbrod.cz> 

Datum: 14.05.2025 08:03 

Předmět: Re: žádost o cenovou nabídku administrace VZ 

 

Vážený pane Korenče, 

 

děkuji za poptávku a za podklady pro zadání VZ. Prošla jsem a rozumím Vaší polemice nad stavebními pracemi a dodávkami. ÚOHS 

má pro to jedno rozhodnutí (https://uohs.gov.cz/cs/verejne-zakazky/sbirky-rozhodnuti/detail-8249.html), ve kterém se při 

rozhodování opírá o skutečnost, že je zakázka zadávána na podkladu projektové dokumentace, že je pro její realizaci potřeba 

autorizace ČKAIT (což zde, předpokládám, pro technologická zařízení staveb také budeme vyžadovat) a podpůrně že je zařazena do 

"stavebních" CPV kódů (což je zvláštní, protože to si zařadil zadavatel sám). A ačkoliv je předmětem zejména technologická realizace, 

tak souhlasí se zařazením do stavebních prací.  

Ale rozumím opatrnostnímu přístupu, uvádím to jen na vědomí, kdyby se Vám to někdy hodilo. 

 

Moje nabídka za komplexní administraci příslušného zadávacího řízení činí 23.000,- Kč (nejsem plátce DPH). 

 

Děkuji a přeji příjemný den! 

Michaela Žejšková 

 

 

 

On Tue, May 13, 2025 at 1:06 PM Štěpán Korenec <korenec@cesbrod.cz> wrote: 

Vážená paní magistro,  

v návaznosti na dnešní tel. hovor si Vám dovoluji zaslat podklady pro zadání VZ "Náhrada zdroje tepla, domov pro seniory ANNA, 

Český Brod", které máme aktuálně k dispozici. Původně jsme chtěli jít z pochopitelných důvodů cestou VZMR na stavební práce (vizte 

draft ZD) , ale po posouzení volby režimu jsme se z opatrnostních kautel rozhodli VZ zadat jako otevřený nadlimit na dodávky. Dle 

dohody prosím Vaši o cenovou nabídku administrace této VZ. Děkuji Vám předem za spolupráci a přeji Vám klidný den.  

S pozdravem  

 

  
Štěpán Korenec  

veřejné zakázky, smlouvy, objednávky  

Odbor rozvoje 

Město Český Brod 

náměstí Husovo 70 

282 01 Český Brod 

 

tel.: 321 612 154, 603 323 659 

email: korenec@cesbrod.cz  

web: cesbrod.cz  

https://uohs.gov.cz/cs/verejne-zakazky/sbirky-rozhodnuti/detail-8249.html
mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz
http://cesbrod.cz/
http://www.cesbrod.cz/

